



Til Skytteforeningerne i DGI Midt- og Vestsjælland

21. juni 2018

DM i pistol terrænskydning 25. – 26. august 2018 i Skallebjerg

Vedlagt fremsendes indbydelse til DM i pistol-terrænskydning og sekund-skydning.

Der er fri tilmelding til de individuelle konkurrencer. Indskud betales af landsdelen. Tilmeldte skytter som ikke møder op, opkræves indskuddet via foreningen.

Alle discipliner skydes begge dage. Kal. .22/.32 og Grov kan dog ikke blandes på samme hold. Max 3 skydninger pr. dag pr. skytte. Dog må der ikke anvendes kappeklædt ammunition.

Det er landsdelen som foretager individuel tilmelding på skydetilmelding.dgi.dk senest 19. august 2018.

Tilmelding til landsdelen skal ske **senest 15. august 2018** via tilmeldingsblanketten.

Skytterne skal på forhånd være klassificeret af skytteforeningen i de enkelte discipliner, før individuel tilmelding kan foretages af landsdelen.

Der er fri tilmelding af ét skytteforeningshold i hver disciplin pr forening, dog max 4 i alt fra landsdelen. Turneringsudvalget udtager de 4 hold blandt de tilmeldte.

Landsdelshold og skytteforeningshold består af 6 skytter, hvoraf summen af de 5 bedste udgør holdets resultat. Ungskyttehold og Seniorhold består dog af 4 skytter, hvoraf de 3 bedste resultater tæller.

Landsdels- og skytteforeningshold udtages af turneringsudvalget blandt tilmeldte skytter pr. 15. august 2018, og offentliggøres herefter på www.dgi-skyd.dk/DM.

Der vil være 250 kr. i transporttilskud til skytter udtaget til landsdelshold. Endvidere 100 kr. i tilskud til overnatning for udtagne landsdelsholdsskytter, hvis dette oplyses til landsdelskontoret senest 8 dage efter DM stævnet. Afregning af tilskud sker til skyttens skytteforening efter DM stævnet.

Overnatningsmuligheder kan forslag ses i indbydelsen fra DGI Skydning.

Kontaktperson fra turneringsudvalget:

Martin Kramer Frandsen, e-mail martinkf@roskilde.dk, tlf. 30 84 44 74

Vi samler alle oplysninger og blanketter om DM'er fra DGI Skydning på vores hjemmeside www.dgi-skyd.dk/DM

Med Venlig hilsen
Turneringsudvalget